79 kop.

Przystgpujący do licytacji obowiązany je s t z ło
żyć vadium równające się 1/10 części auszlago-
wej summy t. j. rs. 87 kop. 50.

W arunki licytacyjne i kosztorys mogą być p rze
glądane w Magistracie w godzinach biurowych.
Kalisz dnia 20 sierpnia (1 września) 1876 roku.

P rezydent Przedpełski. - Radny K. Witkowski.
(586 3 3) _________

O s t r z e ż e n i e .

GUSTAW EKERT
po zwiedzeniu pierwszorzędnych

ZAKŁADÓW FOTOGRAFICZNYCH
powrócił z zagranicy i przyjm uje jak zwykle.

(595-4 1)

Poszukuje zajęcia na wsi,

1 T A T T C Z Y G I IECXj